
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
ze zm.) , w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 684 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Gminie Wleń , na potrzeby umieszczania urzędowych obwieszczeń oraz plakatów,  udostępnia się 
sołeckie tablice ogłoszeniowe, słupy ogłoszeniowe oraz specjalnie ustawione tablice ogłoszeniowe. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń pod Urzędem 
Miasta i Gminy Wleń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: ZOEBI-VXGJB-CQDIT-FLLQQ-RCKNU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




